РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Онотское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2018 № 64
с. Онот

Об образовании дополнительной
территории в границах Онотского
сельского поселения Черемховского
района Иркутской области

В соответствии с частью 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Онотского муниципального образования, администрация Онотского муниципального образования

постановляет:

1. Образовать дополнительную территорию в границах Онотского муниципального образования, Черемховского района, Иркутской области.
1. [bookmark: _GoBack]Внести в адресный объект на уровень элементов планировочной структуры территорию с адресом: Иркутская область, Черемховский район, Онотское муниципальное образование сельскохозяйственная территория урочище о. Вяткино.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в издании «Онотский вестник» и размещению на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе Онотского муниципального образования.
1. Контроль за исполнением данного постановления возложить на И.о главы Онотского муниципального образования И.И. Хороших.

И.о. главы Онотского
муниципального образования						И.И. Хороших

В.В. Ермакова
89245329568